ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado 

na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

Fundo de Saúde de Tacaimbó  

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 49.966,55 (QUARENTA E NOVE 

MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 

ARMÁRIO GABINETE ODONTOLÓGICO, 

MATERIAL:MADEIRA MDF, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: COMPONENTES: 2 PORTAS, 5 

GAVETAS,COMPOSTO POR 5 GAVETAS DE